2021 年 4 月 27 日
各  位

会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長   吉 貴 寛 良
コード番号 7241 東証・名証第 1部
お問合せ先 経理部長        鳥 山 圭 一
 TEL（0564）31－2211

業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2021年 2月 1日に公表いたしました2021年 3月期の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じまし

たのでお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績値との差異

2021 年 3 月期通期連結業績予想と実績値との差異(2020 年 4 月 1日～2021 年 3 月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(Ａ) 453,000 4,600 4,900 2,500 27 円 93 銭

実  績   値(Ｂ) 466,809 7,780 7,962 4,095 45 円 73 銭

増  減  額(Ｂ－Ａ) 13,809 3,180 3,062 1,595

増  減  率(％) 3.0% 69.1% 62.5% 63.8%

(ご参考)前期実績
(2020 年 3 月期) 476,165 10,621 9,968 6,357 71 円 03 銭

２．差異の理由

 当社グループの主要得意先であります日系自動車メーカー各社においては、新型コロナウイルス

感染症の感染拡大影響の中でも、比較的堅調に回復が進んでおります。そのような環境の下、2021

年 3 月期通期連結業績につきましては、当第 4四半期に当社が想定したリスクによる売上高の減少

が見込みより少なかったこと等により、売上高は前回予想を上回りました。各段階利益につきまし

ては、売上高の増加による増収効果に加えて、日本セグメントにおける合理化改善が計画よりも進

んだこと等により、それぞれ前回予想を上回りました。

以 上